АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        22   июля    2019г.                  №  68

                                     с. Березовка
О   внесении  изменений  в  муниципа-

льную      Программу       «Социально-
экономическое развитие Березовского
сельского  поселения    Воробьевского
муниципального района Воронежской
области на 2019-2024 г».

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельского поселения, администрация Березовского сельского поселения администрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района  Воронежской области постановляет:
    1. Внести в муниципальную Программу  «Социально-экономическое развитие Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2019-2024г.», утвержденную постановлением администрации Березовского сельского поселения от 29.12.2018 года № 87, следующие изменения:
     1.1.  В паспорте Муниципальной Программы «Социально-экономическое развитие Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2019-2024г.», строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  Программы составляет 12873,45 (тыс. руб.), в т.ч. по годам

Наименование бюджета

2019г

2020г

2021г

2022г

2023г

2024г

Итого

Бюджет поселения

1630,5
909,6

909,6

910

910

910

6179,7
Областной бюджет

1002,65
19,75

19,75

20

20

20

1102,15
Федеральный бюджет
5591,6

5591,6
Итого

8224,75
929,35

929,35

930

930

930

12873,45

1.2.  В разделе 4 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы», таблицу № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы «Муниципальное управление Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2019-2024 годы» Муниципальной Программы изложить в новой редакции:
	Наименование подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	1.Подпрограмма  «Водное и дорожное хозяйство Березовского сельского поселения »
	Местный бюджет
	914

	8081,1
	820,6
	820,6
	821
	821
	821

	01.Основное мероприятие «Ремонт гидротехнических сооружений»
	Местный

бюджет
	914
	0406
	L0160
	220
	28,9
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	914
	0406
	L0160
	220
	990
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	914
	0406
	L0160
	220
	5591,6

	02. Основное мероприятие « Ремонт и обслуживание автомобильных дорог  общего пользования местного значения»
	Местный бюджет
	914
	0409
	0210200590
	220
	1470,6
	820,6
	820,6
	821
	821
	821

	2.Подпрограмма  «Решение экономических вопросов в отдельных секторах экономики Березовского сельского поселения»
	Местный бюджет
	914

	143,65
	108,75
	108,75
	109
	109
	109

	01.Основное мероприятие «Содействие занятости населения на территории сельского поселения»
	Областной бюджет
	914
	0401
	0220178430
	220
	12,65
	19,75
	19,75
	20
	20
	20

	02.Основное мероприятие «Градостроительная деятельности и земельный контроль
	Местный бюджет
	914
	0412
	0220200590
	220
	42
	0
	0
	0
	0
	0

	914
	0412
	0220200590
	650
	89
	89
	89
	89
	89
	89

	Всего

	8224,75
	929,35
	929,35
	930
	930
	930

1.3.  В паспорте Подпрограммы  1  «Водное и дорожное хозяйство Березовского сельского поселения», строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения составляет – 12185,3 тыс. руб. в т.ч. по годам

                                                                         (тыс. руб.):

Наименование бюджета

2019г

2020г

2021г

2022г

2023г

2024г

Итого

Бюджет поселения

1499,5

820,6

820,6

821

821

821

5603,7
Областной бюджет

990
0

0

0

0

0

990
Федеральный бюджет
5591,6
5591,6
Итого

8081,1
820,6

820,6

821

821

821

12185,3

1.4. Раздел 4 подпрограммы 1«Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы в 2019-2024 годах, соответствуют объемам бюджетных ассигнований, предусмотренным проектом бюджета Березовского сельского поселения  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за весь период ее реализации  составляет 12185,3 тыс. рублей.

	Наименование подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований
(тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	1.Подпрограмма  «Водное и дорожное хозяйство Березовского сельского поселения»
	Местный бюджет

	1499,5
	820,6
	820,6
	821
	821
	821

	Областной бюджет

	990

	Федеральный бюджет

	5591,6

	01.Основное мероприятие «Ремонт гидротехнических сооружений»

	914
	0406
	0210100000

	6610,5
	0
	0
	0
	0
	0

	Расходы по ремонту гидротехнических сооружений «Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд»
	 Местный бюджет
	914
	0406
	02101L0160
	200
	28,9
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	914
	0406
	02101L0160
	200
	990
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	5591,6

	02.Основное мероприятие «Ремонт и обслуживание автомобильных дорог  общего пользования местного значения»
	Местный бюджет
	914
	0409
	0210200000

	1470,6
	820.6
	820.6
	821
	821
	821

	Расходы на обслуживание и ремонт автомобильных дорог «Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд»
	Местный бюджет
	914
	0409
	0210288500
	200
	1470,6
	820,6
	820,6
	821
	821
	821

1.5. В  паспорте подпрограммы 2  «Решение экономических вопросов в отдельных секторах экономики Березовского сельского поселения»,  строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения составляет – 688,15 тыс. руб. в т.ч. по годам (тыс. руб.):

Наименование бюджета

2019г

2020г

2021г

2022г

2023г

2024г

Итого

Бюджет поселения

131

89

89

89

89

89

576

Областной бюджет

12,65
19,75

19,75

20

20

20

112,15
Итого

143,65
108,75

108,75

109

109

109

688,15

 1.6. В разделе 4 «Финансовое  обеспечение реализации программы» подпрограммы 2 «Решение  экономических  вопросов  в отдельных секторах экономики Березовского сельского поселения», второй  абзац изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение  реализации подпрограммы  осуществляется за счет  средств местного бюджета. В процессе  реализации программы муниципальный заказчик программы может осуществлять  работу по привлечению дополнительных  источников финансирования. За весь период  ее реализации финансирование составляет «688,15».

 Табличную часть «Финансовое обеспечение реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Наименование подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	2.Подпрограмма  «Решение экономических вопросов в отдельных секторах экономики Березовского сельского поселения»
	Местный
бюджет
	914

	143,65
	108,75
	108,75
	109
	109
	109

	01.Основное мероприятие «Содействие занятости населения на территории сельского поселения»
	Областной бюджет
	914
	0401
	0220100000
	200
	12,65
	19,75
	19,75
	20
	20
	20

	Расходы по содействию занятости населения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Областной бюджет
	914
	0401
	0220178430
	200
	12,65
	19,75
	19,75
	20
	20
	20

	02.Основное мероприятие «Градостроительная деятельности и земельный контроль
	Местный бюджет
	914
	0412
	022020000

	131
	89
	89
	89
	89
	89

	Расходы по в сфере градостроительной деятельности и земельного контроля (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)

	914
	0412
	0220200590
	200
	42

	Расходы по в сфере градостроительной деятельности и земельного контроля (Межбюджетные трансферты)
	местныйбюджет
	914
	0412
	0220200590
	500
	89
	89
	89
	89
	89
	89

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Березовского

 сельского поселения                                                            Ю.И. Савченко